La Molina N° 905 – La Molina. 

Duración del contrato 

Los contratos tienen vigencia desde el 6to día de la 
Publicación del Resultado Final hasta 21 de AGOSTO del 
2025 con posibilidad de ampliación, siendo un contrato de 
suplencia. 

Remuneración mensual S/. 3,500.00 (Tres Mil Quinientos y 00/100 Soles) Incluye los 
montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción aplicable al 
trabajador.  

Jornada Laboral Máxima Jornada laboral máxima de 48 horas. 

Otras condiciones esenciales • No tener impedimentos de contratar con el Estado.